Endergebnis des öffentlichen Tauschangebotes

der

Diperdana Holdings Berhad, Malaysia

für alle sich im Publikum befindenden Inhaberaktien der

Pelikan Holding AG, Baar

Aufgrund des am 11. März 2005 den Aktionären der Pelikan Holding AG unterbreiteten öffentlichen Tauschangebotes sind der Diperdana Holdings Berhad bis zum Ablauf der Nachfrist am 21. April 2005 insgesamt 349'677 Inhaberaktien Pelikan zum Tausch in je 80 Stammaktien Diperdana angedient worden. Dies entspricht 64.76 % aller Inhaberaktien Pelikan, auf welche sich das Angebot bezogen hat. Unter Berücksichtigung der von der Pelikan Holding Sdn Bhd, Kuala Lumpur, Malaysia, erworbenen 461'000 Inhaberaktien sowie 539'000 Namenaktien hält die Diperdana nach Ablauf des Tauschangebotes 87.64 % der Stimmrechte und des Aktienkapitals von Pelikan.

Der Umtausch der während der Nachfrist angedienten Inhaberaktien der Pelikan Holding AG findet ab dem 26. April 2005 statt. Die neuen Stammaktien Diperdana werden voraussichtlich am 6. Mai 2005 geliefert.

27. April 2005 Beauftragte Bank:

Bank Julius Bär & Co. AG

 Valorennummer
 ISIN
 Ticker

 Inhaberaktie Pelikan
 632.875
 CH0006328758
 PEL

 Stammaktie Diperdana
 402.079
 MYL523100005
 DIPERDA

Julius Bär